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И З Ј А В А


ЗА НЕПОВРАТНО И БЕЗУСЛОВНО ПРИФАЌАЊЕ НА УСЛОВИТЕ ДЕФИНИРАНИ ВО ПОСТАПКАТА ЗА ПРОДАЖБА НА ГАРАНЦИИ НА ПОТЕКЛО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ПРОИЗВЕДЕНА ОД ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА, РАМКОВНИОТ ДОГОВОР И ИНДИВИДУАЛНИОТ ДОГОВОР СОГЛАСНО ОПОИ. бр. 01/2025





Ние долупотпишаните, изјавуваме дека неповратно, безусловно, без резерва и ограничување ги прифаќаме условите наведени во постапката за продажба на гаранции на потекло на електрична енергија произведена од обновливи извори на енергија, како и исплата на обештетување при неисполнување на обрските и останатите обврски од рамковниот договор и индивидуалниот договор, согласно со објавениот  Јавен повик на АД ЕСМ-Скопје за покажување интерес за склучување рамковен договор за за продажба на гаранции на потекло на електрична енергија произведена од обновливи извори на енергија - ОПOИ бр.01/2025.
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